
kor. SOD nr UM.1083041.2023 

 

Zarządzenie nr PM-8925/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 

1. objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej 
sp. z o.o. 1267 (słownie liczba: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt siedem) 
udziałów po 500,00 zł (słownie złotych: pięćset 00/100) każdy, o łącznej 
wartości 633 500,00 zł (słownie złotych: sześćset trzydzieści trzy tysiące 
pięćset 00/100); 

2. pokrycie udziałów, o których mowa w ust. 1, wkładem niepieniężnym  
w postaci prawa własności punktów monitoringu i punktów hot-spot – 
infrastruktury wybudowanej w ramach zadania „Zachodnia Brama Metropolii 
Silesia – Centrum Przesiadkowe w Gliwicach”, na które składają się: 

1) w obszarze 2A – plac Piastów wraz z ulicą Bohaterów Getta 
Warszawskiego, Okopową, fragmentem ulic Zwycięstwa, Jagiellońskiej 
i Piwnej: 

a) kanalizacja kablowa z rur PCW – 1 × rura SRS fi 110 o dł. 
1464,00 m; 

b) kanalizacja kablowa z rur PCW – 2 × rura SRS fi 110 o dł. 
693,36 m; 

c) kanalizacja kablowa z rur PCW – 1 × rura SRS fi 110 o dł. 
106,29 m; 

d) kanalizacja kablowa z rur PCW – 1 × rura RHDPE 40/3,7; 
e) studnia kablowa SK-2/2 wieloelementowa kompletna – 20 

sztuk; 
f) słupek agregacyjny mały – 6 sztuk; 
g) szafa dystrybucyjna z wyposażeniem – 1 sztuka; 
h) przyłącznica światłowodowa 72J – 4 sztuki; 
i) przełącznik sieciowy warstwy 3 – 1 sztuka; 
j) przełącznik sieciowy warstwy 2 – 8 sztuk; 
k) złącze światłowodowe FOSC-400A8 dł. 420 mm – SK51, SK3, 

SK1, SK100, SK51, SK58, SK34 – 7 sztuk; 
l) pakiet mikrokanalizacyjny ACE Split 5/14 – o dł. 1540,00 m; 
m) mikrorurka ACEmikro DB 14 mm – o dł. 920,00 m; 
n) kabel światłowodowy SM do mikrokanalizacji LTMC 72J (6 × 12), 

6.0 mm o dł. 1,75 m; 
o) kabel światłowodowy SM do mikrokanalizacji LTMC 12J (1 × 12), 

6.0 mm – o dł. 0,50 m; 
p) kabel światłowodowy SM do mikrokanalizacji LTMC 24J (2 × 12), 

6.0 mm – o dł. 1,10 m; 
q) kamera typ 2 – 6 sztuk; 
r) kamera typ 3 – 5 sztuk; 



s) punkt hot-spot – Gliwice Centrum Przesiadkowe – Południe – 2 
sztuki; 

t) infrastruktura telekomunikacyjna – kabel zewnętrzny S/FTP kat. 
6 o dł. 1160,00 m; 

2) w obszarze 4A – plac przed dworcem kolejowym: 
a) kanalizacja kablowa z rur PCW 2 × rura SRS fi 110 o dł. 382,63 

m; 
b) studnia kablowa SKR2 – 6 sztuk; 

zlokalizowane na działkach stanowiących własność Gminy Gliwice o numerach 
103/1, obręb Centrum, zapisanej w KW o numerze GL1G/00032168/5, 118, obręb 
Centrum, zapisanej w KW o numerze 00038519, 119/1, 119/2 i 119/3, obręb 
Centrum, zapisanych w KW o numerze GL1G/00038380/9, 120, obręb Centrum, 
zapisanej w KW o numerze GL1G/00129883/0, 121/3, obręb Centrum, zapisanej  
w KW o numerze GL1G/00025239/2, 123/3, obręb Centrum, zapisanej w KW  
o numerze GL1G/00002450/0, 253, obręb Centrum, zapisanej w KW o numerze 
GL1G/00018021/9, 404/1, 405/3, 405/4 i 406, obręb Centrum, zapisanych w KW  
o numerze GL1G/00048534/7, 410/4, 411/2 i 412 obręb Centrum, zapisanej w KW 
o numerze GL1G/00040814/8, 413/2, 414/1 i 418, obręb Centrum, zapisanej w KW 
o numerze GL1G/00057351/6, oraz na działce stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Gliwice o numerze 410/5, 
obręb Centrum, zapisanej w KW o numerze GL1G/00129884/7. 

§ 2. Wartość wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 2, w wysokości 
633 556,63 zł netto (słownie złotych: sześćset trzydzieści trzy tysiące pięćset 
pięćdziesiąt sześć 63/100) została określona w oparciu o kosztorysy powykonawcze. 

§ 3. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie 633 556,63 zł netto (słownie złotych: 
sześćset trzydzieści trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć 63/100)  
a wartością obejmowanych udziałów w kwocie 633 500,00 zł (słownie złotych: 
sześćset trzydzieści trzy tysiące pięćset 00/100) w wysokości 56,63 zł netto 
(słownie złotych: pięćdziesiąt sześć 63/100) Śląska Sieć Metropolitalna przeznaczy 
na kapitał zapasowy. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Mariusz Śpiewok 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


